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Wiele osób prowadzących działalność gospodarczą zastanawia się czy bardziej opłacalną metodą finansowania
zakupu nowego samochodu jest kredyt czy leasing? Od niedawna osoby prywatne również zaczynają zadawać to
pytanie ponieważ zaczęła w Polsce funkcjonować instytucja leasingu konsumenckiego, który daje duży pakiet usług
dodatkowych, niespotykanych w przypadku zwykłego kredytu.

Leasing jest tańszy
Kupno nowego samochodu za pomocą leasingu jest zazwyczaj tańsze, niż nabycie go za pomocą zwykłego kredytu
bankowego. Po pierwsze firmy zajmujące się leasingiem samochodów mają duże rabaty u producentów z racji
zakupów w dużych ilościach. W niektórych przypadkach mowa nawet o dwudziestoprocentowych rabatach.

Po drugie firmy leasingowe mogą tworzyć odpisy amortyzacyjne ponieważ to one są faktyczym właścicielem pojazdu.
Po trzecie firmy te mają również duże zniżki u ubezpieczycieli AC/OC. Te wszystkie korzyści przekładają się na
znacznie niższą cenę zakupu i utrzymania samochodu niż w przypadku zakupu za pomocą kredytu bankowego.

Usługi dodatkowe
Oprócz niskich cen klienci firm leasingowych mogą cieszyć się również całą paletą usług dodatkowych. Im więcej usług
zamówimy tym większa będzie cena miesięcznego leasingu, jednak czasami warto dopłacić. Już w najbardziej
podstawowych ofertach leasingowych możemy otrzymać darmowe ubezpieczenie samochodu, które wliczone jest w
koszty leasingu.

Bardziej złożone pakiety zwierają zarówno ubezpieczenie OC jak i AC (ubezpeiczenie przed zniszczeniem lub
kradzieżą samochodu), NW (ubezpieczenie od nieszczęśliwych wypadków, w których może ucierpieć leasingobiorca i
jego pasażerowie), oraz Assistance (usługi pomocy na drodze – laweta, serwis samochodowy, wulkanizator).

W niektórych przypadkach firma leasingowa w porozumieniu z ubezpieczycielem przyzna nam również samochód
zastępczy na czas naprawy. Dzięki tak zaawansowanemu pakietowi nie musimy martwić się o żadne zdarzenie
drogowe – jesteśmy przygotowani na każdą ewentualność.

Minusy leasingu
Bez dwóch zdań największym i chyba jedynym minusem posiadania samochodu w leasingu jest fakt, że przez cały
okres finansowania realnym właścicielem pojazdu jest leasingodawca. Może to być znacznym utrudnieniem, zwłaszcza
jeśli zastanowimy się nad tym jakie obowiązki i ograniczenia wynikają z tego faktu. Podpisując umowę musimy np.
oświadczyć czy samochód będzie użytkowany za granicą. Może to pokrzyżować spontaniczne plany wyjazdu za
granicę leasingowanym pojazdem.
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